
Autumn leaf milk - praliné crisp

Zucker, HASELNÜSSE, VollMILCHpulver, Kakaobutter, Kakaomasse, WEIZENmehl, Emulgator: 
lecithin, Aroma, BUTTERfett,  MILCHfett, MagerMILCHpulver, GERSTENmalz, Salz 

Mit :   MILCHschokolade (Kakaoanteil : 30% mindestens, MILCHanteil :  21% mindestens)
 Zartbitterschokolade (Kakaoanteil : 51% mindestens) 

========= Pro 100 g =========

==========================

Energie 2273 kJ
Energie 545 kcal
Fett 33 g
   davon gesättigte Fettsäuren 15 g
Kohlenhydrate 55 g
   davon Zucker 52 g
Ballaststoffe 2,8 g
Eiwei

15

Allergene Zutaten:
SCHALENFRÜCHTE (HASELNÜSSE), GLUTEN (WEIZEN, GERSTE), MILCH
Enthält Spuren von :
SCHALENFRÜCHTE (MANDELN, PISTAZIEN, WALNÜSSE, PECANÜSSE), SOJA, EIER

Produkt geeignet für Vegetarier

Alle Leonidas Pralinen und Schokolade kann Spuren von  "Schalenfrüchte, Weizen, Milch und Soja" enthalten. 
Genauere Details bitte auf der Rückseite der Verpackung entnehmen.

Hergestellt in Belgien für Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 
19 57 www.leonidas.com

6,6

364 kJ
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==========================

========= Pro Portion ======== 
1 Praline (16g)  

==========================




